
İstanbul Sözleşmesi’nin Feshedilmesi Hakkında
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Cumhurbaşkanı Kararı ile Kadına Yönelik Şiddet ve Aile İçi Şiddetin
Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi
Sözleşmesi’nin (İstanbul Sözleşmesi) Türkiye tarafından feshedildiği
duyurulmuştur. Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı’nın konudaki görüşüne
yer verilen duyuru metnine ulaşmak için tıklayınız.

TÜSEV, Batı Balkanlarda Kara Para Aklamanın ve
Terörizmin Finansmanının Önlenmesi ve Sivil
Toplum Etkinliğine Katıldı

TÜSEV Genel Sekreteri Rana Kotan, Partners Albania'nın Avrupa Kâr
Amacı Gütmeyen Hukuk Merkezi (ECNL) ve Balkan Civil Society
Development Network’ün (BCSDN) desteğiyle 18 Mart tarihinde
çevrim içi düzenlediği Batı Balkanlar'da kara para aklamanın ve
terörizmin finansmanının önlenmesi ve sivil toplum üzerine
gerçekleşen bölgesel atölye çalışmasına katıldı. Yasa kapsamında
Türkiye'deki sivil toplum kuruluşlarının güncel durumunun
aktarıldığı etkinlik hakkında İngilizce dilinde hazırlanmış notları
okumak ve etkinliği izlemek için tıklayınız.

Mali Eylem Görev Gücü (Financial Action Task
Force-FATF) ve Sivil Toplum: Güncel Durum ve
Türkiye’deki Gelişmeler Etkinliği Geçekleşti

Mali Eylem Görev Gücü (Financial Action Task Force-FATF) ve Sivil
Toplum: Güncel Durum ve Türkiye’deki Gelişmeler başlıklı etkinlik,
17 Mart 2021, Çarşamba günü çevrim içi gerçekleşti. Avrupa Kâr
Amacı Gütmeyen Hukuk Merkezi (ECNL) Yasal Danışmanı Luben
Panov, İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi
Ulaş Karan ve TÜSEV Genel Sekreteri Rana Kotan’ın konuşmacı
olduğu etkinlikte FATF ve üye ülkelerin karşılıklı değerlendirme
süreci, sivil topluma yönelik kara para aklama ve terörizmin
finansmanıyla mücadeleyle ilgili FATF Tavsiye 8 ve bu kapsamda 31
Aralık 2020’de yürürlüğe giren Kitle İmha Silahlarının Yayılmasının
Finansmanının Önlenmesine İlişkin Kanun ele alındı.

Ayın Çevirisi Serisi Devam Ediyor

TÜSEV’in filantropi ve sivil toplum alanındaki güncel konularda bilgi
kaynaklarının artırılması ve yaygınlaştırılması amacıyla hayata
geçirdiği Ayın Çevirisi serisinde Mart ayı çevirisi yayımlandı. Her ay
uluslararası bir yayının Türkçeye kazandırılacağı serinin Mart
ayında, orijinali 3 Aralık 2019 tarihinde Alliance Magazine’de
yayımlanan, Dreilinden Kurucusu ve Ndana Bofu-Tawamba, Urgent
Action Fund-Africa Yöneticisi Ise Bosch’un kaleme aldığı Filantropi
Feminist Bir Konudur başlıklı yazıya yer verildi. Ayın Çevirisini
okumak için tıklayınız.

Türkiye’de Engelli Mahpus
Olmak Kitabı Yayımlandı

Ceza İnfaz Sisteminde Sivil
Toplum Derneği, Türkiye’de
Engelli Mahpus Olmak kitabını
yayımladı. Engelliliğin ve
engelli kişilerin ceza infaz
rejimine tabi tutuldukları
süreçlerde nelerle
karşılaştıklarını, ihtiyaçlarını;
engelliler ve engellilik
çerçevesinde hapishanelerin
yapısını, engelli mahpusların
hapishanelerdeki yaşam
kalitesini iyileştirebilecek
önerileri ortaya koymak
amacıyla hazırlanan kitabı
okumak için tıklayınız.

Sivil Toplum için Destek Vakfı
Hibe Veren Kuruluşlar için
Kapasite Gelişim Programı
Rehberi’ni Yayımladı

Sivil Toplum için Destek Vakfı,
hibe süreçlerini kapasite
gelişim çalışmalarıyla
desteklemek isteyen
kuruluşların yararlanması
amacıyla hazırladığı Hibe
Veren Kuruluşlar için Kapasite
Gelişim Programı Rehberi’ni
yayımladı. Dezavantajlı
grupların toplumsal katılımını
geliştirmek ve/veya sosyal
refahını artırmak için çalışan
sivil toplum kuruluşlarının
kurumsal kapasitelerini
güçlendirmelerine destek
olmak amacıyla hayata
geçirilen Kurumsal Destek
Fonu’ndan hibe alan STK’ların
kurumsal gelişimini daha
geniş imkânlarla desteklemek
için uygulanan Kapasite
Gelişim Bileşeni’nin aşamaları,
kullanılan yöntemler ve
araçlara dair pratik bilgilerin
yer aldığı rehberi okumak için
tıklayınız.

Diyaloğun 10 Yılı Etkinliği
Gerçekleşti

Avrupa Birliği Başkanlığı
tarafından sivil toplum
kuruluşlarına yönelik
geliştirilen ve sivil toplumun
AB üyelik sürecine katkısının
sağlanabilmesini amaçlayan
Türkiye ve Avrupa Birliği (AB)
Arasında Sivil Toplum
Diyaloğu Hibe Programı’nın
Diyaloğun 10 Yılı Etkinliği 9
Mart tarihinde
gerçekleşti. Etkinlikte, Diyalog
Meydanı Paneli, Sivil Toplum
Diyaloğu Yolculuğu
panellerinin ardından Sivil
Toplum Diyaloğu Öyküleri
başlığında dört ayrı panel
düzenlendi. Sanal sergi,
müzikal performanslar,
tanıtım filmleri ve karikatür
gösterimlerinin de yer aldığı
etkinlik hakkında ayrıntılı bilgi
için buraya, etkinlik canlı
yayını izlemek
için buraya tıklayınız.

Fransa Türkiye Büyükelçiliği
Kadın Hakları Proje Çağrısını
Duyurdu

Fransa’nın Türkiye
Büyükelçiliği ve Institut
Français Türkiye, kadın-erkek
eşitliği için ve kadına karşı
şiddetle mücadele eden sivil
toplum kuruluşlarını
desteklemek amacıyla ilk kez
proje çağrısında bulundu.
Kadına karşı şiddetle
mücadele, adalet, ekonomik
haklar ve kadınların eğitime
erişimi, öz bakım ürünlerine
erişim, cinsel sağlık ve üreme
sağlığı ile ilgili haklarının
korunması ve tanıtılması
konularında projelerin
seçileceği çağrı için son
başvuru tarihi 30 Nisan’a
kadar devam ediyor. Ayrıntılı
bilgi için tıklayınız.

MESS, Türkiye’nin Gençlerini MESS Yarınım Eğitim Programı ile Geleceğin
Mesleklerine Hazırlıyor

Ülkemizin önde gelen sanayicilerinin bir araya gelerek daha güçlü bir Türkiye için önemli çalışmalar yapan
Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası MESS, yarını inşa edecek on binlerce başarılı gence destek olmaya
devam ediyor. MESS’in ülkemizin üretimi ve sanayisini temsil eden üyelerinin çocuklarına yönelik 5 yıldır
devam ettirdiği "MESS Yarınım” programı geniş kapsamlı bir eğitim programı olarak dikkat çekiyor. Bugüne
kadar 25 bin meslek liseliye ulaşan “MESS Yarınım” hareketi, öğrenciler ve velileri için yapılacak etkinlikler
ve eğitim programları ile tüm yıl boyu devam edecek. 25 bin öğrenciye ulaşan eğitim bursu ile MESS üyesi
250 şirketin çalışanlarının meslek liselerinde okuyan çocuklarına burs desteği sağlanıyor. MESS Yarınım
bursu kapsamında öğrenci başına verilen toplam burs tutarı ise yıllık 3 bin 200 TL. Desteklerini her yıl
artıran MESS, 2018 - 2019 eğitim döneminde 4.800 öğrenciye burs imkânı sunarken bu rakamı 2020 -
2021 döneminde 6.100’e çıkardı. Uzun vadeli bir yol haritası paralelinde ilerleyen MESS, 2023 yılına kadar
burs ve kodlama eğitimleriyle 1,5 milyon öğrenciye ulaşmayı hedefliyor. MESS Yarınım bursu ile geleceğe
güvenle hazırlanan Emre Faruk Korkmaz ve Enes Korkmaz kardeşler, Sedanur Kaya ile Mustafa Emin
Bozkurt’un hikâyelerini linkten izleyebilirsiniz.

Sakıp Sabancı Yaşam Boyu Başarı Ödülü Nevra Serezli’ye Verildi

Tiyatro sanatının gelişmesine önemli katkılarda bulunmuş ustalara minnet ve saygı duymak amacıyla 2005
yılından bu yana verilen “Sakıp Sabancı Yaşam Boyu Başarı Ödülü”nün bu yılki sahibi usta tiyatrocu Nevra
Serezli oldu. Bu yıl ödülün Nevra Serezli’ye verileceği Sabancı Vakfı’nın sosyal medya hesabında
yayınlanan bir video ile duyuruldu. İzlemek için tıklayınız.

Tohum Otizm Vakfı, 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü’nde Otizme Mavi Işık
Yak Kampanyasını Yürüttü

Tohum Otizm Vakfı, 2009 yılından beri Türkiye elçisi olduğu, kamuoyunun dikkatini otizme çekmek için
başlatılan ve dünya çapında ilgi gören Otizme Mavi Işık Yak Kampanyası (Light It Up Blue) kapsamında 2
Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü’nde farkındalık çalışması yürüttü. Farkındalık gününde ikonik binalar
mavi ışıkla aydınlatılarak, kişiler mavi renk giyerek sosyal medya hesapları üzerinden #otizmemaviışıkyak
etiketi ile otizmle ilgili mesajlar vererek otizmin farkında, onların yanında olduklarını belirttiler. Kampanya
hakkında ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

TTGV Ödülleri 2021 Yılı Aday Gösterme Süreci Başladı

Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) tarafından düzenlenen 2021 TTGV Ödülleri kategorileri için aday
gösterme süreci başladı. 2021 TTGV Ödülleri kapsamında Dr. T. Fikret Yücel Ödülü ile; Ar-Ge, inovasyon,
bilim ve teknoloji politikaları ve teknoloji yönetimi alanlarında Türkiye odaklı yapılmış araştırma
çalışmalarını (tez, makale, yayın, vb.) desteklemek ve teşvik etmek amacıyla, Mehmet Şuhubi Ödülü ile;
teknoloji ve inovasyon ekosisteminde görünürlük ve başarı hikayesi yakalamış girişimcilere ve/veya
girişimcilik yoluyla teknoloji ekosistemine katkı sağlamış kişilere ödülleri verilecek. Ödüllerle ve adaylık
süreci ile ilgili ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

VKV 2020 Faaliyet Raporu Yayımlandı: Görevimiz Hiç Bitmeyecek

Vehbi Koç Vakfı’nın yıllık olarak hazırladığı faaliyet raporu VKV’nin dokuzuncusu yayımlandı. Yönetim
Kurulu Başkanı Semahat Arsel ve Genel Müdür Cihan Özsönmez’in önsözüyle sunulan raporda; vakıf ve
kurumlarının 2020’de eğitim, sağlık, kültür ve sivil toplum alanlarında gerçekleştirdiği çalışma ve projeler,
röportajlarla zenginleştirilerek anlatılıyor. Koç Üniversitesi Rektörü Umran S. İnan ve Koç Okulu Genel
Müdürü Murat Günel ile gerçekleştirilen röportajda pandemi günlerinde eğitim, karşılaşılan zorluklar ve
değerlendirilebilecek fırsatlar konuşuluyor. Vehbi Koç Vakfı Sağlık Kuruluşları CEO’su Erhan Bulutcu, Koç
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Şükrü Dilege ve Koç Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı Ayişe
Karadağ ile düzenlenen Pandemı ̇Günlerinde Sağlık: Eşi Benzeri Olmayan Zamanlar başlıklı röportaj ile
birlikte, Sadberk Hanım Müzesi Müdürü Hülya Bilgi, Meşher Direktörü Bahattin Öztuncay, Arter Kurucu
Direktörü Melih Fereli ve Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi Direktörü Christopher
H. Roosevelt’in konuk olduğu Pandemı ̇Günlerinde Kültür ve Sanat: Dijital Dönüşüm ve Ötesı ̇röportajı da
Vakıf ve kurumlarının 2020 yılındaki aktivitelerine ışık tutuyor. 1997-2020 yılları arasında Vehbi Koç Vakfı
Genel Müdürü olarak görev yapan Erdal Yıldırım’la gerçekleştirilen röportaj ise, Türkiye’de Sivil Toplum ve
Vehbi Koç Vakfı konusuna odaklanıyor. Faaliyet Raporu’nu okumak için tıklayınız.
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